МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27.01.2016                                                                                                                        № 130
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

Об отмене решения Совета Чилинского сельского поселения

от 27.10.2006 № 69 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения

и управления муниципальной собственностью Чилинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» признана утратившей силу часть 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Конституции Российской Федерации предусмотрено, Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с частью 1 статьи 34 Федерального закона № 131-ФЗ, Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», части 4 статьи 8 и подпунктом 4 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», часть 2 статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Совет Чилинского сельского поселения решил:

     1.Отменить решение Совета Чилинского сельского поселения от 27.10.2006 № 69 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения

и управления муниципальной собственностью Чилинского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета

Чилинского сельского поселения                                                           С.А. Гаврилов